Universidade de Brasília
Faculdade de Tecnologia
Programa de Pós-Graduação em Sistemas Mecatrônicos (PPMEC) - Edital nº 01/2022

_______________________________________________________________________________________________

1

UNIVERSIDADE DE BRASÍLIA

PROGRAMA DE PÓS-GRADUAÇÃO EM SISTEMAS MECATRÔNICOS
EDITAL Nº 01/2022 (Ingresso 1/2022)

SELEÇÃO DE CANDIDATOS A VAGAS DO CURSO DE MESTRADO ACADÊMICO DO PROGRAMA DE PÓS-

GRADUAÇÃO EM SISTEMAS MECATRÔNICOS PARA O PRIMEIRO SEMESTRE LETIVO DE 2022

O Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sistemas Mecatrônicos (PPMEC) da Universidade de
Brasília (UnB), torna público a retificação do Edital 01/2022 para ingresso ao curso de Mestrado
Acadêmico, cujo e-mail de contato foi retificado como segue:

Nos itens 3.5.9 – envio de documentação, 7.1 – Confirmação de ingresso, e na Seção 8 – Dos Recursos,
onde se lê

ppmecunb@gmail.com

LEIA-SE

ppmec@unb.br

Brasília, 26 de abril de 2022.

____________________________________________________________

Prof. Daniel Mauricio Muñoz Arboleda
Coordenador do Programa de Pós-Graduação em Sistemas Mecatrônicos

Departamento de Engenharia Mecânica
Faculdade de Tecnologia
Universidade de Brasília